ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2021											№ 165

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №241 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 №241 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 09.10.2020 №210, от 11.11.2020 №248, от 23.03.2021 №66, от 13.05.2021 №98, от 01.06.2021 №112, от 22.06.2021 №124, от 25.06.2021 №133) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Повышение безопасности дорожного движения» строки 1, 1.1, 2, 2.4 изложить в следующей редакции:

	1
	Задача 1                                                                              Выполнение текущих регламентных работ по содержанию, ремонту средств регулирования дорожного движения

	2 059,82
	2 144,60
	2 144,60
	6 349,02

	1.1.
	Выполнение работ (услуг) по содержанию, ремонту средств регулирования дорожного движения на участках автодорог местного значения
	МКУ "СГХ"
	133
	0409
	0920087200
	244
	2 059,82
	2 144,60
	2 144,60
	6 349,02

	2
	Задача 2                                                                                Создание условий для безубыточной деятельности организаций транспортного комплекса

	30 249,99
	25 349,35
	25 349,35
	80 948,69

	2.4.
	Обустройство участков улично-дорожной сети вблизи образовательных организаций для обеспечения безопасности дорожного движения
	МКУ "СГХ"
	133
	0409
	092R374270
	244
	554,66
	0,00
	0,00
	554,66

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово							      Н.А. Петровская